

---

# Michael Grønbek ApS

**CVR-nr.: 31501067**

Geels Plads 24  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2025**

---

**Michael Grønbek**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Michael Grønbek ApS  
Geels Plads 24  
2830 Virum

CVR-nr.: 31501067  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -9 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.753</b>	<b>-1.850</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.753</b>	<b>-1.850</b>
Andre finansielle indtægter		13	5
Øvrige finansielle omkostninger		-7.185	-40.669
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.925</b>	<b>-42.514</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.925</b>	<b>-42.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.925	-42.514
<b>I alt</b>		<b>-8.925</b>	<b>-42.514</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.215	125.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>118.215</b>	<b>125.400</b>
Likvide beholdninger		4.185	5.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.400</b>	<b>131.325</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>122.400</b>	<b>131.325</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.600	-143.675
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-27.600</b>	<b>-18.675</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>122.400</b>	<b>131.325</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0